

Lesteberg:

Kroerveien 300
1540 Vestby

Avdelingene:

kalvebingen@lesteberg-gard.no
Tlf:4808 0861

ekornkroken@lesteberg-gard.no
Tlf:4808 0863

eplehagen@lesteberg-gard.no
Tlf:4808 0865

revungene@lesteberg-gard.no
Tlf:4808 0867

bryggerhuset@lesteberg-gard.no
Tlf:4808 0869

Styrer:

barnehage@lesteberg-gard.no
tlf:4808 0860

Følg oss gjerne på vår Facebook side:
[Vestby Naturbarnehage, Lesteberg](#)

Her finner du årsplanen og annen
nyttig informasjon:
www.vestbynaturbarnehage.no

Smittevern

Sykdom og smitte er en del av hverdagen i barnehagen. En utfyllende oversikt over ulike sykdommer og symptomer, samt hvor lenge barn må holdes hjemme, ligger ute på vår hjemmeside. (Kilde Helsedirektoratet)

Ferie.

All ferie skal forhåndsmeldes skriftlig til **styrermail** senest en uke i forkant. Ved sommer-, jul- og påskeferie kommer det egne frister fra barnehagen. Hovedferien skal være klar innen 1.mai jmf. Ferieloven. Minimum tre av ferieukenene i hovedferien skal tas ut sammenhengende på sommeren. Alle barn skal i løpet av barnehageåret ha minimum 4 uker ferie. Barn som slutter må ha tatt ut all ferie før 1.august. Barn som starter midt i året, må også avvikle 4 uker ferie.

Barnehageruta 2022-2023

Måned	Ferie/fridager	Dette skjer hos oss
2022		
August	1.dag i nytt barnehageår 1.august Plandager 11.-12.august – barnehagen stengt	Barnehageåret 2021-2022 hadde vi stengt i uke 28, dette skal evalueres på foreldremøte
September	Brannvernsgdag	Foreldremøte, Foreldrekafe, Høstsuppe
Oktober	Skolens høstferie uke 40	FN dagen, Potetens dag, Refleksdag
November		Julegrantenning
Desember	Juleferie 24.-30.desember – barnehagen stengt	Lucia, Nissefest, Julebord/julelunsj
2023		
Januar	Plandag 2.januar – barnehagen stengt	Vinteraktivitetsdag
Februar	Skolens vinterferie uke 8	Samens dag, Karneval, Fastelavens feiring
Mars	Foreldremøte	Foreldremøte, Foreldrekafe
April	Påskeferie 5.-10.april – barnehagen stengt	Gul lunsj, Rusken-aksjon
Mai	Offisielle fridager 1.,17., 18. og 29.mai Plandag 19.mai - barnehagen stengt	17.mai/aktivitetsdag, Foreldrekafe, Dugnåd
Juni		Skolegruppa overnatter, Sommerfest, Sykkeldag
Juli	Felles ferieavvikling uke (28), 29 og 30 Siste dag i barnehageåret er 31.juli	



Vestby Naturbarnehage Lesteberg

INFORMASJON TIL FORESATTE
2022-2023

Velkommen til barnehagen vår!

Årsplanen

Årsplanen ligger på hjemmesiden til barnehagen under Lesteberg. Ved å lese årsplanen får dere mer innblikk i hva som er tema/fokus for de ulike periodene i løpet av året. Årsplanen er et arbeidsdokument som personalet bruker aktivt i planleggingen av det pedagogiske arbeidet. Årsplanen er også utgangspunkt for refleksjon av praksisen i barnehagen. Samarbeidsutvalget er med på å fastsette årsplanen, for å sikre foreldremedvirkning.

Våre verdier:

- Natur
- Mestring og utvikling
- Vennskap og sosial kompetanse

Vedtektene til barnehagen ligger på hjemmesiden

www.vestbynaturbarnehage.no

Rammeplanen for barnehagen kan leses på www.udir.no

Temaer dette barnehageåret:

1. God omsorg og læringsmiljø

I løpet av barnehageåret vil vi legge til rette for at barna kan bli trygge, selvstendige og har muligheter til lekende tilnærmingen til gode læringsmiljøer. Når barn skal utvikle samspill og relasjoner med andre, trenger de trygg tilknytning og voksne som de kan stole på. De gode relasjonene blir et fundament for sunn psykisk helse og barnets evne og kapasitet til læring.

2. Mangfold i ressursperspektiv

I løpet av barnehageåret vil vi synliggjøre mangfoldet i barnehagen som helhet. Gi gode naturopplevelser og sette søkelys på bærekraftig utvikling.

3. Et profesjonelt lærende fellesskap

Et godt leke- og læringsmiljø gir god utvikling og gode læringsresultater. Et slikt miljø innebærer blant annet å ha gode relasjoner med venner, barnehageansatte og foreldre som viser barna at de støtter barnehagen. Har tydelige forventninger til barna og voksne som drøfter egen praksis.

4. Livsmestring og helse

Barn og unges **opplevelse** av trivsel og inkludering skal være utgangspunktet for dette temaet. Barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek både ute og inne, og inspirere til mestringsstro. Bli kjent med sine egne og andres følelser, samt kjenne og respektere sine og andres grenser.

5. Et godt leke og språkmiljø

Et godt leke- og språkmiljø oppstår når barn har en trygg og god relasjon til voksne, og når de møter personalet som er støttende stillas for dem både språklig, emosjonelt og sosialt. Vi vil legge til rette for undring og utforskning for lek og språkutvikling. Vår tilnærming til språkarbeid i barnehagen bygger på Vygotskys teori om støttende stillas, den proksimale utviklingssonen

Svømming:

Barn fra 4 år vil få tilbud om svømmeopplæring i barnehagen, kostnadsfritt.

Hvis Cato-senteret åpner for utleie på lørdager igjen, vil vi kunne tilby familiesvømming. Dette tilbudet har vært stengt under Corona pandemien.

Barns medvirkning:

Vi jobber for at barn skal medvirke i egen barnehagehverdag. Barna skal få oppleve å ta valg etter modenhet og alder når dette er naturlig. Barnesamtaler er en av metodene for å nå dette målet.

Henting av barn etter stengetid

Våre ansatte jobber overtid om barn ikke er hentet og ute av barnehagen til stengetid. Dersom barn hentes slik at ansatte må jobbe overtid, påløper det et «for sent hentet» gebyr.

ALLTID I KASSA: <ul style="list-style-type: none">1-2 bukser etter årstid3 par sokker etter årstid3 truserFleece / ull genser2 langarmede gensere1 jakke etter årstidSko / støvler etter årstidGummistøvlerALLTID I SEKKEN:<ul style="list-style-type: none">MattpakkeDrrikkeEkstravotter og sokker	NÅR SOMMER SOLA SKINNER: <ul style="list-style-type: none">SolkreemCaps eller sol hatt21-skjorter2 shortsBadebukse og et lite håndkle1 tynn lang bukse3 par bonulus sokkerTynn vind jakkeLett vind jakkeTynn collage jakke ell.1 par joggesko (fritt med 2 par)Gummistøvler	NÅR DET REGNER: <ul style="list-style-type: none">2 par gummistøvler2 sett regn tøyRegnhatt2 par fordele regnvotterTynn fleece jakke,Tykkere om høst / vinter.Tynn fleece bukse,Tykkere om høst vinter2 par tykkere sokker til høst2 ull- /fleece buksergummistøvler om kaldt.	NÅR DET SNØR: <ul style="list-style-type: none">1 par Cherox ell.1 par vinterstø (kalde dager)2 dresser3 par votter (ikke hanske)2 vinter luer / hals luerSeparat hals2 ull gensere, lag 12 ull srlings, lag 12 ull- /fleece bukser2 ull- /fleece bukser3 par ull sokker
På stellerrommet <ul style="list-style-type: none">BleierEv. salve	Sovebarn trenger: <ul style="list-style-type: none">vognMygnett/regnetrekkVognpose/saleEv. smukk, kosedyr	<ul style="list-style-type: none">Tynn ull lueUllvotter, ullsokkerEkstra modress(skinn/ullpledd) på vinteren	Barn som akkurat sluttet med bleier: <ul style="list-style-type: none">Mye ekstraskrift



I SKIPTEKASSA TRENGER VI